CAMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.e 1011 -  Fone (088) 3531.1010 -  BREJO SANTO -CEARÁ.

CNPJ: 05.454.897/0001-47 E-mail cmbreiosanto@ig.com.br

Ao
Exmo. Sr.
Francisco Bezerra de Lucena Feitosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO-CEARÁ.

O Vereador que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais,
apresenta a seguinte Propositura:

REQUERIMENTO N°. 015/22

/

Requeiro do Exmo. Sr. Presidente dessa Casa Legislativa, que seja
observado um minuto de silêncio em homenagem póstuma a Sra.
Maria das Dores Deodato- conhecida como "Dona Santa".

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo, 03 de março de
2022.

Andrei de Sousa Furtado
Vereador

mailto:cmbreiosanto@ig.com.br